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Kres i początek. Papież Jan Paweł
II – zwycięstwo wolności, ostatnie
lata, dziedzictwo - George Weigel
Cena 89,90 zł

Cena poprzednia 99,90 zł

Opis produktu
To dzieło jedyne w swoim rodzaju, przełomowe podsumowanie życia i nauczania polskiego papieża – człowieka, który zmienił
losy Kościoła i świata. Kres i początek jest próbą podsumowania pontyfikatu papieża, którego George Weigel nazywa Janem
Pawłem Wielkim. Książka jest zarówno uzupełnieniem, jak i kontynuacją bestsellerowej biografii Jana Pawła II,
zatytułowanej Świadek nadziei.

„Im dłużej rozmyślam nad pontyfikatem Jana Pawła II, tym bardziej jestem przekonany, że stanowił on punkt zwrotny w
dziejach Kościoła, przełom bardzo ważny wobec mającej obecnie miejsce konfrontacji religii z postmodernistycznym
światem”

– mówi George Weigel i przedstawia w książce portret człowieka, który pokazał światu moralne bankructwo komunistycznej
ideologii. Kres i początek to także przejmujący opis ostatnich, bardzo trudnych lat pontyfikatu, kiedy Jan Paweł II zmagał się z
cierpieniem, postępującą chorobą, krytyką swojego nauczania i głośnymi skandalami w Kościele. Pomimo upływu lat, wnikliwa
analiza nauczania i roli Jana Pawła II nie traci na aktualności, a nowa Przedmowa do tego wydania prezentuje i uzupełnia
kluczowe pojęcia papieskiego politycznego leksykonu, pomagając ujrzeć w lepszej perspektywie opowieść zawartą w dalszej
części tej książki. George Weigel podsumował:

„Karol Wojtyła, papież Jan Paweł II, stał się prorokiem nowego i autentycznego humanizmu – i zmienił świat – ponieważ
był uczniem: radykalnie nawróconym chrześcijaninem, którego niewzruszona wiara w Chrystusa zrodziła
przemieniającą świat nadzieję na nową wiosnę ludzkiego ducha”.

W skrócie:

podsumowanie pontyfikatu papieża Jana Pawła II
II tom bestsellerowej biografii o papieżu Polaku
nowa przedmowa do polskiego wydania – podsumowanie idei głoszonych przez Jana Pawła II
lektura obowiązkowa dla każdego, kto chce zrozumieć człowieka, który przewodził Kościołowi przez ćwierć wieku
budowa książki: trzy części, zawierające łącznie jedenaście rozdziałów
autor – George Weigel – amerykański teolog, pisarz katolicki, działacz społeczny i polityczny, zaufany przyjaciel
papieża.
LICZBA STRON - 584

Spis zagadnień:

Przedmowa do nowego wydania
Prolog
Część pierwsza
Nemezis. Karol Wojtyła przeciwko komunizmowi. 1945–1989
Rozdział pierwszy. WSTĘPNE GAMBITY
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Rozdział drugi. DEFENSOR CIVITATIS
Rozdział trzeci. KONFRONTACJA
Rozdział czwarty. ZWYCIĘSTWO
Część druga
Kenoza. Ostatnie lata papieża Jana Pawła II. 2000–2005
Rozdział piąty. WIELKI JUBILEUSZ ROKU 2000. Ku Jerozolimie
Rozdział szósty. WIELKI JUBILEUSZ ROKU 2000. Na głębię
Rozdział siódmy. ZAWIROWANIA DZIEJÓW. 2001–2002
Rozdział ósmy. DOLINA POGRĄŻA SIĘ W MROKU. 2003–2004
Rozdział dziewiąty. OSTATNIA ENCYKLIKA. Styczeń – kwiecień 2005
Posłowie
Część trzecia
Metanoja. Życie ucznia pod lupą
Rozdział dziesiąty. OD ŚRODKA
Rozdział jedenasty. MIARA PONTYFIKATU
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